[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район

п. Агириш

              факс:(34675) 41233

ул. Винницкая 16

эл.адрес: adm@agirish.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «02»   апреля   2020г.

              № 78
О внесении изменений в постановление администрации городского
поселения Агириш от 10.02.2015   № 07 «О перечне муниципальных

должностей, должностей муниципальной службы в администрации

городского поселения Агириш, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие, лица, замещающие

муниципальные должности обязаны предоставлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
                  В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в  Российской Федерации», Федеральным законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указами Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Уставом городского поселения Агириш:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Агириш от 10.02.2015 № 07 «Об утверждении перечня муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в администрации городско поселения Агириш, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, лица, замещающие муниципальные должности, обязаны  предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  следующие изменения:
1.1. В Приложении:
1.1.1. Пункт 2.1 части 2 дополнить подпунктами 2.1.3 и 2.1.4 в следующей редакции.

«2.1.3. Главный специалист муниципальной службы и кадровой политики отдела по организации деятельности администрации городско поселения Агириш;

2.1.4. Ведущий специалист отдела по организации деятельности администрации городско поселения Агириш.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Агириш                                                                Г.А.Крицына